令和 7 年 3 月 3 日

各務原市内 地域密着型サービス事業所  各位

いつもお世話になっております。

各務原市役所 介護保険課の奥村と申します。日頃より市介護保険行政にご理解ご協力

をいただきありがとうございます。

標記の件につきまして、令和７年度「運営推進会議（介護・医療連携推進会議）」

の開催について通知いたします。令和７年度においても、令和６年度と同じ取扱いと

し、対面形式による開催となります。また、開催にあたっては、オンラインによる実

施も差し支えないものとします。ただし、利用者又はその家族が参加する場合にあっ

ては、テレビ電話装置等の活用について当該利用者等の同意を得なければなりません

のでご承知おきください。（書面による方法は認められませんのでご注意ください。）

詳細は「01_事務連絡」をご確認ください。

また、本通知に伴い、開催日時について、現時点での計画をご報告ください。

●報告方法：入力システム「LoGo フォーム」下記 URL より報告願います。

      https://logoform.jp/f/IgbnX

●報告期限：令和７年３月３１日（月）

ご不明な点等ございましたら、ご連絡いただけますと幸甚でございます。

以上、ご対応のほどよろしくお願いいたします。

※セキュリティの都合上、添付ファイルに次のとおりパスワードを

 設定しています。

 【パスワード】Kaigoshidou○○

 （『○○』には 2025 年 3 月 3 日現在の年度を半角数字でご入力ください。

  例：令和５年度の場合『05』）

*…*--*…*--*…*--*…*--*…*--*…*--*…*--*…*

各務原市役所 健康福祉部

介護保険課  施設指導係

奥村 侑奈

〒504-8555

岐阜県各務原市那加桜町 1 丁目 69 番地

TEL：058-383-2067 FAX:058-383-6365

https://logoform.jp/f/IgbnX

mail：kaigo@city.kakamigahara.gifu.jp

*…*--*…*--*…*--*…*--*…*--*…*--*…*--*…*

mailto:kaigo@city.kakamigahara.gifu.jp